.= Famlljebostader

i Goteborg

Styrelsemote

Datum: 2022-04-21

Tid:

Plats:

Till:

09.00-12.00

Styrelserummet, Sodra vagen 12

Styrelsen och revisorer i Familjebostader i Géteborg AB

Dagordning styrelsemote
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Sammantradets Oppnande
Godkannande av dagordningen

Val av justerare

Narvaro och fragan om ev jav

Foregaende motesprotokoll

VD rapport

Uppfoljningsrapport mars

Deldrsbokslut

Prognos 2

Anggarden

Reviderat investeringsdrende Gardsas
Inriktningsbeslut IMD

Sékerhetsrapport 2021

Atgardsplan risk- och sarbarhetsanalys 2018-2022
Yttrande Stadsrevisionens rekommendationer
Bolagets visselblasarfunktion

Forfragan om ombildning till bostadsratt
Yrkande ombildningsfraga
Dataskyddsombudets rapport 2021
Utbildningar, konferenser och rapporter

Ovriga fragor

Foredr.

Ordf.
Ordf.
Ordf.
Ordf.
Ordf.
VD
VD
UB
UB
ND
SH
SH
RJ

RJ
UB
UB
UB
Ordf.
DSO
Ordf.
Ordf.

Handling
Handling
Handling
Handling
Handling
Handling
Handling
Handling
Handling
Handling
Handling
Handling
Handling
Handling
Handling

Tid

15 min
15 min
5 min
5 min
15 min
15 min
15 min
15 min
5 min
5 min
5 min
15 min
15 min
15 min

5 min



